Jaguariaíva, 12 de maio de 2021 Pág. 02

EXPEDIENTEEXPEDIENTE

Diário Oficial Eletrônico do Município de Jaguariaíva

Artigo 37 da Constituição Federal / Artigo 153 da Lei Orgânica do Município de

Jaguariaíva/PR - Criado de acordo com a Lei Municipal 2603/2016 / Regulamentado pelo

Decreto 452/2016.

Secretaria Municipal de Comunicação Social
Rua Leônidas Ferreira de Barros, s/nº - Cidade Alta

Fone: (43) 3535-5638

E-mail: comunicacao@jaguariaiva.pr.gov.br

Rosana Araujo Lopes - MTB. nº 3194 - PR
Jornalista Responsável

Art. 7º. Publique-se. Registre-se. Anote-se.

Gabinete da Prefeita, 12 de maio de 2021.

ALCIONE LEMOS
Prefeita Municipal

JOSIAS ZACHAROW PEDROSO

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

BRUNA SILVA MIRANDA
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

TANIA MARISTELA MUNHOZ

Secretária Municipal de Negócios Jurídicos

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2177/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMEIRO.  40 horas

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº30/2021.  CONTRATADO: ADRIANA

BARBOSA BEZERRA GUEDES. CPF Nº XXX.XXX. 819-34. Salário mensal:

R$1.687,14(um mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). Vigência:

05 de março de 2021 até 05 de março de 2022.

Ref. Solicita divulgação nomes, para tratar de assunto do seu interesse no CRAS
Primavera e Pedrinha.

Solicitamos á Vossa Senhoria, a divulgação via rádio e publicação no

semanário oficial do município, da relação abaixo para tratar de assunto de seu

interesse nos CRAS mais próximo de sua residência, para orientação da equipe técnica

dos equipamentos.

A presente lista a ser divulgada:

1 AARAO JOSUE DA ROSA BARBOSA

2 AGLAI IZABEL SILVEIRA

3 ALEX DA SILVA PADILHA

4 ANDERSON PINTO MENDES

5 APARECIDA DE OLIVEIRA

6 ARISTEU FERREIRA DE MIRANDA

7 AUGUSTO RODRIGUES DE PASSOS

8 AVELINA TOMAZ DE SOUZA

9 BEATRIZ BRUNIERI DE OLIVEIRA

10 BENEDITO CORREIA

11 CASTURINA DE OLIVEIRA MORAIS

12 DAIANE FERNANDES DOS SANTOS

13 DIAIR LOPES DE SOUZA

14 DIEGO FELIX DA SILVA

15 EDENILSON PEREIRA DE LIMA

16 EDNA DOS SANTOS COSTA

17 ERVINA DOS SANTOS OLIVEIRA

18 IZAUL FAGUNDES DE ALMEIDA SOBRINHO

19 JACIRA DA SILVA FURQUIM DE CAMARGO

20 JOAO MARIA DE ALMEIDA

21 JOCIMAR DO CARMO

22 JOSE ANTONIO VELOSO DE ALMEIDA

23 JOSELIA FERNANDES

24 JOVERSINA MARIA DE JESUS

 25 LOURDES BARBOSA HERTEL

26 LUIZ FELIPE DOS SANTOS

27 LUIZA APARECIDA DE MATOS

28 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS BARROS

29 MARIA JOSE PIRES BATISTA

30 MATHEUS DA SILVA CORDEIRO

31 NELE DE MIRANDA

32 OTELIO DE MORAES

33 PAOLA APARECIDA TOMAZ DE MIRANDA

34 PAULO ROMAO

35 PEDRO DOS SANTOS

36 ROSELI PEREIRA DA SILVA

37 SANTA EVA VIANA DA SILVA

38 SEBASTIANA VALENTIM DE PAULA

39 SIDNEY FALCE DOS SANTOS

40 SIRLEI APARECIDA PEREIRA

41 TEREZINHA DE JESUZ PASSOS EVANGELISTA

42 THIAGO TOMAZ DE MIRANDA APOLONIO

43 VALTER PRADO

44 VANDA LEVANDOWSKI

45 VANDERSON FERREIRA DE LIMA

46 WESLEY GABRIEL NASCIMENTO

47 WILLIAN ZESEZYCHI

48 YASMIN VITORIA SIMOES DE MIRANDA

Sem mais para o momento, me despeço cordialmente.

Atenciosamente,

Welington Vitório Fitz

Diretor de Proteção Básica

Decreto nº65/2021

E
M

 B
R

A
N

C
O

E
M

 B
R

A
N

C
O

E
M

 B
R

A
N

C
O

E
M

 B
R

A
N

C
O

E
M

 B
R

A
N

C
O